Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Vitonové hadice na ropné produkty
CHEMITEC VITON 75 NEREZ - Tlaková hadice na chemikálie
s povrchem nerez, 20 bar
Kód produktu: 40391
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Viton
Bezpečnost: 2 : 1

Koncovky na hadici je možné armovat objímkami nebo šnekovou sponou. Požadujte konečnou délku kompletu včetně koncovek.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Skladem
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/012-KPEK-01968
6 mm
12 mm
20 bar
50 mm
0,25 kg
25
skladem
m
395,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/013-KPEK-01968
8 mm
13 mm
20 bar
50 mm
0,3 kg
25
skladem
m
457,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/017-KNEK-01968
10 mm
17 mm
20 bar
50 mm
0,35 kg
25
skladem
m
497,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/019-KNEK-01968
13 mm
19 mm
20 bar
50 mm
0,49 kg
25